
 

POSTANOWIENIE NR 210/2024 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze 

powiatu garwolińskiego, powiatu mińskiego, powiatu węgrowskiego, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 341 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w 

siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 

 

 



 

 

Załącznik nr 62 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Elżbieta Maria Dorosz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łaskarzew 

2. Marta Dudek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ŁASKARZEWA, zam. Łaskarzew 

3. Kamila Luiza Grzywacz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowa Kolonia 

4. Grzegorz Józwicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

5. Jakub Kusak, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE CIA, zam. Łaskarzew 

6. Agata Moczulska, zgłoszona przez KWW ŁASKARZEW MOJE MIASTO, zam. Łaskarzew 

7. Klaudia Siembora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Antoniówka Świerżowska 

 

  



 

 

Załącznik nr 63 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2 w Łaskarzewie, ul. Kolejowa 13, 08-450 

Łaskarzew: 

 

1. Marek Bożek, zgłoszony przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Łaskarzew 

2. Gabriela Karolina Dąbrowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE CIA, 

zam. Łaskarzew 

3. Anna Ewa Guzewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łaskarzew 

4. Justyna Jabłońska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Melanów 

5. Bartłomiej Mazurek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

6. Paweł Mikulski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Łaskarzew 

7. Jolanta Wiesława Niewczas, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, zam. Łaskarzew 

8. Anna Kinga Sierańska, zgłoszona przez KWW ŁASKARZEW MOJE MIASTO, zam. Łaskarzew 

9. Krystyna Wójcik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 64 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Nr 1 w Łaskarzewie, ul. Alejowa 23, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Agata Grudzień, zgłoszona przez KWW POWIATOWE FORUM SAMORZĄDOWE, 

zam. Łaskarzew 

2. Agnieszka Jacko, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ŁASKARZEWA, zam. Łaskarzew 

3. Marcin Jasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

4. Beata Kusak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE CIA, zam. Łaskarzew 

5. Ewa Zofia Latuszek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Łaskarzew 

6. Iwona Zofia Łapacz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 

zam. Sośninka 

7. Aldona Pacek, zgłoszona przez KWW DLA ROZWOJU ŁASKARZEWA, zam. Łaskarzew 

8. Edyta Paśnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Melanów 

9. Lilianna Teodorowicz, zgłoszona przez KWW ŁASKARZEW PRZYSZŁOŚCI, zam. Łaskarzew 

 

  



 

 

Załącznik nr 65 

m. Łaskarzew 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Dom Pracy Twórczej "Bajka", ul. Alejowa 13, 08-450 Łaskarzew: 

 

1. Paweł Agnieszczak, zgłoszony przez KWW ŁASKARZEW PRZYSZŁOŚCI, zam. Łaskarzew 

2. Magdalena Józwicka, zgłoszona przez KWW ŁASKARZEW MOJE MIASTO, zam. Łaskarzew 

3. Ilona Maria Kubiak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łaskarzew 

4. Marek Andrzej Kusak, zgłoszony przez KWW DLA ROZWOJU ŁASKARZEWA, 

zam. Łaskarzew 

5. Weronika Misiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łaskarzew 

6. Ewa Emilia Paśnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łaskarzew 

7. Katarzyna Rutkowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Łaskarzew 

8. Magdalena Szczęśniak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE CIA, zam. Łaskarzew 

9. Karina Zabiegałowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA ŁASKARZEWA, zam. Łaskarzew 

 

  


